CÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2016

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

1

A Câmara Municipal de PIEDADE em cumprimento às disposições constantes no Edital de Abertura de Inscrições do
Concurso Público nº 1/2016, RESOLVE:

I – INFORMAR, nos termos do item 8 do Edital de Abertura de Inscrições deste certame, o resultado dos recursos
administrativos contra Classificação Provisória:

Cód e Cargo Inscrição Recurso Deliberação

01 - Ajudante Geral Legislativo 2000228031 Classificação Processada a recontagem. Classificação mantida.

01 - Ajudante Geral Legislativo 2000229467 Questão nº 12 Indeferido.

01 - Ajudante Geral Legislativo 2000233094 Classificação Processada a recontagem. Pontuação mantida.

03 - Contador Legislativo 2000229222 Classificação Processada a recontagem. Pontuação mantida.

03 - Contador Legislativo 2000233844 Questão nº 33 Indeferido.

05 - Técnico Legislativo
2000227118;
2000227900

Questão nº 08 Gabarito alterado para alternativa (D).

05 - Técnico Legislativo 2000227214 Questão nº 25 Indeferido.

05 - Técnico Legislativo 2000227700 Classificação Processada a recontagem. Pontuação mantida.

05 - Técnico Legislativo 2000227700 Questão nº 27 Indeferido.

05 - Técnico Legislativo 2000228427 Classificação Processada a recontagem. Pontuação mantida.

II - INFORMAR que o Relatório dos Recursos Administrativos contra CLASSIFICAÇÃO contendo a análise detalhada
das deliberações encontra-se à disposição dos recorrentes na Câmara Municipal de PIEDADE.

PIEDADE, 30 de setembro de 2016.

Norton Yoshio Nakayama
Presidente da Câmara Municipal de PIEDADE – SP